

adapazarı

BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

Temmuz 2018 / Yıl: 10 / Sayı: 110

Başkan Dişli, yol açım çalışmalarını inceledi...





adapazarı
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

TEMMUZ 2018 / Yıl: 10 / Sayı: 110

Adapazarı Belediye Başkanlığı
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ
Serkan CERRAHOĞLU
Zafer HASBAŞ
İnci ÖKTEN

Baskı
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)
Belediye Fax: 0264 277 54 43
web: www.adapazarı.bel.tr
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



Başkan Dişli'den ÖSYM eski Başkan Yardımcısına ziyaret...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, 2011- 2015 yılları arasında ÖSYM'de Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu üyeliği yapan Prof.Dr. Ercan Öztemel'i ziyaret etti.

2010 yılında ÖSYM yürütme kurulu üyesi olarak atandıktan sonra 2011 yılında ÖSYM Başkan yardımcısı ve Yönetim Kurulu üyeliği yapan Öztemel, 2015 yılında bu görevini tamamladıktan sonra Marmara Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümünde görevine devam

etti. Eğitimde her zaman yenilikçi ve çözüm amaçlı çalışmalar yapan Öztemel, akademik çalışmalarına yine devam ediyor. Başkan Dişli, Öztemel gibi eğitimde ve bilimde güzel çalışmalara imza atan profesörlerin günümüzdeki değerinin iyi bilinmesi gerektiğini söyledi.



Kaymakam Çelikkaya ve Başkan Dişli'den 15 Temmuz Gazilerine ziyaret...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli ve Adapazarı Kaymakamı Yusuf Ziya Çelikkaya, gazileri ziyaret ederek, "Bu ülke halkı sizlere her zaman minnettar kalacaktır" dedi.



Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Adapazarı Kaymakamı Yusuf Ziya Çelikkaya, Adapazarı İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Cafer Güneş, Adapazarı İlçe Emniyet Müdür Vekili Sabahattin Müezzinoğlu, İlçe Müftüsü Cevdet Cemal Çıkrıkçolu, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Kenan Kantarcı, 15 Temmuz 2016 yılında darbe girişiminde Sakarya Valiliği önünde gazi olan vatandaşları ziyaret ederek çiçek verdi.Sakaryalı 15 Temmuz Gazileri olan

Nurettin Tulum, Tarkan Boz, Oğuz Kobaz, Osman Yılmaz, Fadime Çalık, Ali Kasımoğlu, Cevdet Aral, Orhan Kemal Temel, Uğur Burak Cebir, Emin Karayel, Nurettin Yılmaz, Habip Küçükkara, Mahmut Öner ve Süleyman Yalçınkaya'yı ziyaret eden heyet gazilere tüm Türk Milleti adına şükranlarını sundu. Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, "Hain darbe girişiminin ikinci yıldönümünde, tarihte eşi benzeri görülmeyen bu saldırı siz gazilerimizin gözünü kırpmadan, tank, top

ve tüfeğin karşısında cesaretle duruşuyla önlendi. Devletimiz ve bu ülke vatandaşları sizlere her zaman minnettar kalacaktır." dedi. Adapazarı Kaymakamı Yusuf Ziya Çelikkaya, 15 Temmuz darbe girişiminde milletimizin birlik ve beraberliğinin ne kadar sağlam olduğunu bir kez daha dosta düşmana gösterdiğini söyledi.Gaziler ziyarette o gece yaşadıklarını video görüntüleriyle birlikte anlattılar.



Başkan Dişli, yol açım çalışmalarını inceledi...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Karadavutlu Köyü'nde başlanan yol açım çalışmaları ve tarla yollarının malzemeli tesviye çalışmalarını inceledi.



Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Karadavut Mahallesi'nde devam eden çalışmaları gezerek Fen İşleri Müdürü Derya Dinçer Şirvanlıoğlu'ndan bilgi aldı. Yol açım çalışmalarını kendisinin kullandığı arazi aracıyla denetleyen Başkan Dişli, "İmar uygulamaları tamamlanmış bölgelerde, vatandaşlarımızın da talepleri doğrultusunda yol açma çalışmalarımız devam ediyor. Gelişime açık ve yapılaşmanın yoğun olduğu ilçemizde yeni yollara ihtiyaç duyulması sebebiyle yeni yollar açıyoruz. Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından 2018 yılında 97 noktada yol açım çalışması yapılacak. Ayrıca ihale kapsamında Camili Mahallesi'nde 18 uygulaması yapılan yerlerde 4 bin metrelik yol açım çalışmasına başlandı. Açılan yeni yollarımız ve çıkmaz sokaklarımızla birlikte, mahallerde ulaşım daha da rahatlayarak vatandaşımıza büyük kolaylık sağlayacak" dedi.

Başkan Dişli daha sonra Karadavut Mahallesi'nde köy kahvehanesini ziyaret ederek Mahalle Muhtarı Harun Ölmez ve köy halkı ile sohbet etti.



Adapazarı'nda 14 mahalleye 16 adet spor sahası...

Adapazarı Belediyesi ilçe genelinde 14 mahallede başlattığı 16 adet spor sahası çalışmalarına devam ediyor. Çalışmaların kısa sürede bitirilmesi hedefleniyor.

Adapazarı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 2018 yılı çalışma programı dahilinde başlattığı 14 mahalleye; 16 adet spor sahası çalışmalarını kısa sürede bitirmeyi hedefliyor. Gençlerin boş zamanlarını sporla geçirmelerini sağlamaları amacıyla yapılan parklarla ilgili bilgi veren Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, belediye olarak eğitimden, spor ve sosyal faaliyetlere kadar

çok hizmet hayata geçirdiklerini söyledi.

Başkan Dişli, "İlçemizde bu yıl 14 mahallemizde 13 adet basketbol, 3 adet futbol sahası çalışmamızda sona doğru geldik. Çocuklarımızın mahallede hoşça vakit geçirdiği parkları, program dâhilinde baştan aşağıya yeniledik. Parklarımızda bulunan oyun grupları, park zeminlerini tamamen

değiştirerek ilçemizde bulunan parklarımızı yeni görünümüne kavuşturduk. Karaosman, Dağdibi, Çaltıcak, Budaklar, Bayraktar, Karadere, Mahmudiye, Hacramazanlar, Bileciler, Güneşler Yenimahalle, Hızırtepe, Camili, Tekeler, Karaman mahallelerimizde devam eden çalışmalarımız en kısa sürede tamamlanarak hizmete girecektir" dedi.

Başhekim Çakar'dan Başkan Dişli'ye ziyaret...

Sakarya Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Mehmet Akif Çakar, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'yi ziyaret etti.



SAÜ Eğitim ve Araştırma Hastanesi çalışmalarıyla ilgili Başkan Dişli'ye bilgi veren, Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Mehmet Akif Çakar, "Amacımız; görevde olduğumuz süre boyunca sağlık alanında Sakarya'ya en iyi hizmeti vererek, bu şehre kalıcı değerler kazandırmak" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Dişli ise, sağlık alanında yapılan

yeniliklere dikkat çekerek, "Türkiye'de son 13 yılda sağlık alanında yaşanan reform niteliğindeki gelişmeler, sadece ülkemizde değil aynı zamanda uluslararası alanda da ciddi yankı uyandırıyor. Devletimizin son uygulaması olan Şehir Hastanesi projeleri ile sağlık alanında dünyada eşi benzeri olmayan bir ülke konumuna geldik. Elbette bu gelişmeler hekimlerimizin güler yüzü ve özverili çalışmalarıyla bütünleşince daha

bir anlam kazanıyor. Bizler de bu noktada Adapazarı Belediyesi olarak yapılacak çalışmalarda her zaman elimizden gelen desteği vermeye hazır olduğumuzun bilinmesini istiyoruz. Bu vesile ile ben bir kez daha değerli Başhekimimizin nezdinde tüm Eğitim ve Araştırma Hastanesi çalışanlarına teşekkür ediyor ve çalışmalarında muvaffakiyetler diliyorum" diye konuştu.



Haydi Çocuklar Resim Yapmaya...

Adapazarı Belediyesi Camili Bilgievi tarafından çocuklara yönelik düzenlenen resim atölyesi bir ay boyunca devam edecek.

Adapazarı Belediyesi Camili Bilgievi tarafından çocuklara yönelik düzenlenen resim atölyesi her Çarşamba günü saat 12.00 ile 15.00 arası Camili Bilgievi binasında yapılacak.

Bir ay boyunca sürecek olan kurslara her

yaştan tüm çocuklar ücretsiz katılabilecek. Resim Atölyesini ziyaret ederek kurs öğretmeni Bahar Dinç'ten bilgi alan Adapazarı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Rıdvan Sezer, "Camili Bilgievi'nde çocuklara yönelik düzenlediğimiz resim atölyelerinde

hem çocuklarımızın el becerilerini geliştirmelerini hem de burada yeni arkadaşlıklar edinerek sosyal gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Her yaştan çocukların katılabileceği resim atölyesi kurslarımıza tüm çocuklarımızı davet ediyorum" diye konuştu.

